



CONSORZIO PAGANINI

AUDITORIUM PAGANINI SALA IPOGEA CPM TOSCANINI

Sede Legale: Viale Barilla, 27/A PARMA (PR)
Iscritta al Registro Imprese di Parma
C.F. e numero iscrizione: 02747520340
Iscritta al R.E.A. di Parma al n. 263942
Capitale Sociale sottoscritto €: 10.000,00 Interamente versato
Partita IVA: 02747520340

Bilancio Abbreviato al 31/12/2023

Stato Patrimoniale Attivo

	Esercizio 2023	Esercizio 2022
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	125.169	138.871
II - Immobilizzazioni materiali	24.332	15.933
III - Immobilizzazioni finanziarie	10.538	10.538
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	<i>160.039</i>	<i>165.342</i>
C) Attivo circolante		
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita		
II - Crediti	301.190	579.224
esigibili entro l'esercizio successivo	301.190	579.224
esigibili oltre l'esercizio successivo		
Imposte anticipate		
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
IV - Disponibilità liquide	34.811	5.300
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	<i>336.001</i>	<i>584.524</i>
D) Ratei e risconti	3.091	1.692
<i>Totale attivo</i>	<i>499.131</i>	<i>751.558</i>

Stato Patrimoniale Passivo

	Esercizio 2023	Esercizio 2022
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	10.000	10.000
IV - Riserva legale		
V - Riserve statutarie		
VI - Altre riserve	1-	1
<i>Totale patrimonio netto</i>	<i>9.999</i>	<i>10.001</i>
B) Fondi per rischi e oneri	29.000	
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	6.596	5.280
D) Debiti	426.439	706.186
esigibili entro l'esercizio successivo	406.812	678.673
esigibili oltre l'esercizio successivo	19.627	27.513
E) Ratei e risconti	27.097	30.091
<i>Totale passivo</i>	<i>499.131</i>	<i>751.558</i>

Conto Economico

	Esercizio 2023	Esercizio 2022
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	741.639	687.514
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	134	307
altri	41.637	200.146
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	<i>41.771</i>	<i>200.453</i>
<i>Totale valore della produzione</i>	<i>783.410</i>	<i>887.967</i>
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	2.828	1.370
7) per servizi	664.474	769.104
8) per godimento di beni di terzi	18.345	15.174
9) per il personale		
a) salari e stipendi	15.387	18.918
b) oneri sociali	1.523	712
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	1.805	1.831
c) trattamento di fine rapporto	1.805	1.831
d) trattamento di quiescenza e simili		
e) altri costi		
<i>Totale costi per il personale</i>	<i>18.715</i>	<i>21.461</i>
10) ammortamenti e svalutazioni		
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.	25.859	33.439
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	13.702	13.702
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	12.157	19.737
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide	676	
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>26.535</i>	<i>33.439</i>
12) accantonamenti per rischi		

	Esercizio 2023	Esercizio 2022
13) altri accantonamenti	29.000	
14) oneri diversi di gestione	17.745	36.938
<i>Totale costi della produzione</i>	<i>777.642</i>	<i>877.486</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	5.768	10.481
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
altri		
<i>Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni</i>		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	747	
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	<i>747</i>	
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	<i>747</i>	
17) interessi ed altri oneri finanziari		
altri	2.168	2.510
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	<i>2.168</i>	<i>2.510</i>
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	<i>1.421-</i>	<i>2.510-</i>
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	4.347	7.971
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	4.347	239
imposte differite e anticipate		7.732
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	<i>4.347</i>	<i>7.971</i>